教务〔2024〕54 号

关于召开 24 级学生信息员培训会的通知

各系（院）：

为进一步加强学校质量管理体系和信息化建设工作，发挥学生信息

员在学校高质量建设中的作用，决定面向 2024 级学生信息员召开培训

会。现将有关事项通知如下：

一、会议地点：崇学楼 A208

二、会议时间：12 月 17 日（周二）下午 15：00

三、参会人员：教务部相关人员以及 2024 级学生信息员

四、会议内容：

1.学校质量管理体系和学生信息员职责学习

2.通报本学期信息员报送信息情况

3.学生信息员业务能力培训

五、会议要求

请参会人员准时参加，不得迟到早退。

教务部

2024 年 12 月 13 日